Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА  № 13

заседания педагогического совета

от 17.10.2022 г.  Присутствовало: 39 чел.

Повестка дня:

1. Итоги погашения академической задолженности за 2021-2022 учебный год

По первому вопросу слушали

- заместителей директора по УР Кайгородову Г.С., Трусову Н.А., которые  сообщили о
результатах  погашения академической задолженности обучающимися за 2021-2022

учебный год.
18 обучающихся показали следующие результаты и погасили академическую
задолженность за указанный выше период (таблица 1):

№ ФИО класс предмет Итоговая оценка

1  3А Русский язык

Математика

Английский язык

3

3

3

2  3А Русский язык

Математика

Английский язык

3

3

3

3  3А Русский язык

Математика

Английский язык

3

3

3

4  3А Русский язык

Литературное чтение

Английский язык

3

3

3

5  4А Русский язык

Математика

3

3

6  6В Математика

Русский язык

Английский язык

География

3

3

3

3

7  6Б Русский язык

Математика

Литература

ИЗО

3

3

3

3

География
История

3

3

8  7Б Русский язык

Математика

Литература

3

3

3

9  7Б Русский язык

Математика

Английский язык

3

3

3

10  7В Русский язык

Математика

3

3

11  7Б Русский язык

Английский язык

3

3

12  7В Математика

Русский язык

Литература

3

3

3

13  7В Математика

Русский язык

Литература

3

3

3

14  7В Английский язык

География

Математика

3

3

3

15  9А Алгебра

Геометрия

Физика

Английский язык

ФК

3

3

3

3

3

16  9Б Алгебра 3

17  9Б Геометрия

Алгебра

3

3

18  9Б Алгебра

Геометрия

3

3

11 обучающихся частично погасили и не погасили академическую задолженность за

указанный выше период:

№ ФИО класс предмет Итоговая оценка

1  7Б Математика

Английский язык

ФК

2

3

4

2  7Б Русский язык

Математика

Литература

3

2

2

3  9А Алгебра

Информатика

ОБЖ

Обществознание

Физика

ФК

2

2

3

4

2

н/а

4  9А Английский язык

Алгебра

Геометрия

География

2

3

2

3

Информатика 2

5  9Б Геометрия

Алгебра

Физика

3

2

2

6  9А Алгебра

Геометрия

География

2

2

3

7  7Б Математика

Русский язык

Литература

2

2

2

8  8Б Алгебра

Геометрия

2

2

9  9А Алгебра

Геометрия

2

2

10  9Б Алгебра

Геометрия

Физика

2

2

2

11  Семейн
ое
обучен
ие

Русский язык

Английский язык

Математика

История

География

Неявка  по всем
предметам

    Заместитель директора Трусова Н.А. познакомила педагогический коллектив с

заявлениями родителей (законных представителей) обучающихся на перевод на

повторное обучение в  класс, по итогам которого обучающиеся имеют академическую

задолженность.

Решение:
1. Считать ликвидировавшими академическую задолженность за 2021-2022 учебный год

18 обучающихся согласно таблице 1.

2. Считать частично ликвидировавшими и не ликвидировавшими академическую

задолженность за 2021-2022 учебный год следующих  обучающихся.

3. Перевести на повторное обучение согласно заявлениям родителей (законных

представителей).

4. Обучающейся 7Б класса продолжить обучение в 7 классе с академической

задолженностью за 5, 6 классы.

5. Рекомендовать родителям (законным представителям) обучающейся на семейном

обучении вернуть на обучение в очной форме в 5 класс МАОУ СОШ № 1 или пройти

повторное обследование на ПМПК с целью изменения образовательного маршрута.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                            С.Н.Днищенко

Секретарь                                                                                  О.Е.Гаврилова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-24T09:05:28+0500